Phụ lục 1: Danh mục, số lượng, thông số kỹ thuật hàng hóa gói thầu

Mua sắm và thay thế linh kiện máy chạy thận nhân tạo Dialog+ và Surdial- Nipro
 (Kèm theo Thư mời báo giá ngày 24/05/2022 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh)

	STT
	Tên hàng hóa, dịch vụ
	Hãng SX /Nước SX
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	 Cảm biến áp lực (Presure Sensor)
	B.Braun Đức
	cái
	01

	2
	Sửa chữa bộ nguồn mát thận nhân tạo Dialog+

	Cái
	01

	3
	Dịch vụ chẩn đoán sửa chữa máy thận nhân tạo Surdial ( Nipro)

	Máy
	01

Phụ lục 2:
MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thư mời báo giá ngày …/…/2022)

	CÔNG TY…….

Đc:………….

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH
Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Phường Võ Cường – TP Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh        ĐT: 02223821242    Email: bvdkbacninh@gmail.com
Công ty chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá sau:

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Thông số kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Ký mã hiệu
	Hãng/ Nước sản xuất
	Mã nhóm theo TT 14/2020/TT-BYT( nếu là TTBYT)
	Đơn giá

(VNĐ)
	Thành tiền

(VNĐ)

Bằng chữ: ............................................. ./.